第１号様式（第４条関係）

みどりの文化財(保護樹木等)助成金

交付申請書兼請求書兼委任状

年  月  日

新 宿 区 長 あ て

申請者 住所

氏名

電話（   ）

新宿区みどりの条例第 14 条に基づき、保護樹木等の日常の維持管理に要する経費と

して助成金の交付を受けたいので、下記のとおり請求・申請します。

                   記

助 成 金 申 請 額          円

保 護 樹 木 等 所 在 地

新宿区    町     丁目    番    号

種

別

( 1 )  樹 木（樹種） 本   数（本） 申請額内訳（円） 備   考

(２) 樹 林（主な樹種） 面   積（㎡） 申請額内訳（円） 備   考

(３) 生 垣（主な樹種） 長   さ（ｍ） 申請額内訳（円） 備   考

※
助
成
金
受
領
委
任
状

この欄は、請求者以外の指定口座に助成金を振り込む必要がある場合のみ、

ご記入願います。

上記により請求する助成金の受領については、下記の者に委任します。

氏 名

    ―――――――――――――――――――――